AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA,  MÓVEIS E
ELETRODOMÉSTICOS,  PARA  A  EXECUÇÃO  DAS  AÇÕES  RELATIVAS  À
EMENDA  PARLAMENTAR  SOB  Nº  354470720230001,  PARA  A
ESTRUTURAÇÃO  DO  SUAS  –  PORTARIA  886,  DA  SECRETARIA  DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

VALOR: R$ 2.200,00 (DOIS MIL E DUZENTOS REAIS)

VIGENCIA: DE 28/11/2025 ATÉ 31/12/2025

ASSINATURA: 28 DE NOVEMBRO DE 2025.

Sagres/SP, 28 de Novembro de 2025

Roberto Batista Pires
Prefeito